
Lietuva: Pėsčiųjų takų įrengimo darbai
Mokomojo rezervato tako rekonstrukcija (Supaprastintas atviras konkursas)

Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka

1 Pirkėjas

1.1 Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Žemaitijos saugomų teritorijų direkcija
Pirkėjo teisinė forma: Regioninės valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Aplinkos apsauga

2 Procedūra

2.1 Procedūra
Pavadinimas: Mokomojo rezervato tako rekonstrukcija (Supaprastintas atviras konkursas)
Aprašymas: Įrengiamo tako ilgis 1380 m. Tako plotis 1,2 m. Take įrengiamos 4 aikštelės. Aikštelės dydis 3,6x5,0 
m. Prieš įrengiant naują taką ir aikšteles reikia nuardyti ir išvežti 1380 m ilgio seno medinio tako ir 4 vnt. medinių 
aikštelių medžiagos. Išardytos seno medinio tako medžiagos sunešamos ir sudedamos užsakovo nurodytoje vietoje 
ir išvežamos tą pačia dieną. Išardyto seno medinio tako ir aikštelių medžiagos nesandėliuojamos ir nelaikomos. Seno 
medinio tako ir aikštelių medžiagos išnešamos rankiniu būdu arba išvežamos naudojant karutį (kurio bendras svoris 
kartu su medžiagomis negali viršyti daugiau kaip 80 kg.). Tako įrengimui medžiagos nusinešamos rankiniu būdu 
arba naudojant karutį (kurio bendras svoris kartu su medžiagomis negali viršyti daugiau kaip 80 kg.). Maksimalus 
atstumas medžiagų gabenimui 1200 m. Pašalinus seno medinio tako ir aikštelių medžiagas, naujas takas ir aikštelės 
įrenginėjamas seno medinio tako ir aikštelių vietose. Tako ir aikštelių įrengimui plastiko medžiagų spalva turi būti 
suderinta su užsakovu. Naujo tako ir aikštelių statybai atsivežtos medžiagos sunaudojamos tą pačią dieną tako ir 
aikštelių statybos metu. Medžiagos nesandėliuojamos ir nelaikomos.
Procedūros identifikatorius: a9f744db8273410eba83971c8534ed2b
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

2.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45213316 Pėsčiųjų takų įrengimo darbai

2.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Šiaulių apskritis (LT026)
Šalis: Lietuva

2.1.3 Vertė
Preliminariosios sutarties didžiausioji vertė: 0 Euro

2.1.4 Bendra informacija
Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

5 Pirkimo dalis

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4

https://ted.europa.eu/TED


5.1 Techninės ID dalies: LOT0001
Pavadinimas: Mokomojo rezervato tako rekonstrukcija (Supaprastintas atviras konkursas)
Aprašymas: Įrengiamo tako ilgis 1380 m. Tako plotis 1,2 m. Take įrengiamos 4 aikštelės. Aikštelės dydis 3,6x5,0 
m. Prieš įrengiant naują taką ir aikšteles reikia nuardyti ir išvežti 1380 m ilgio seno medinio tako ir 4 vnt. medinių 
aikštelių medžiagos. Išardytos seno medinio tako medžiagos sunešamos ir sudedamos užsakovo nurodytoje vietoje 
ir išvežamos tą pačia dieną. Išardyto seno medinio tako ir aikštelių medžiagos nesandėliuojamos ir nelaikomos. Seno 
medinio tako ir aikštelių medžiagos išnešamos rankiniu būdu arba išvežamos naudojant karutį (kurio bendras svoris 
kartu su medžiagomis negali viršyti daugiau kaip 80 kg.). Tako įrengimui medžiagos nusinešamos rankiniu būdu 
arba naudojant karutį (kurio bendras svoris kartu su medžiagomis negali viršyti daugiau kaip 80 kg.). Maksimalus 
atstumas medžiagų gabenimui 1200 m. Pašalinus seno medinio tako ir aikštelių medžiagas, naujas takas ir aikštelės 
įrenginėjamas seno medinio tako ir aikštelių vietose. Tako ir aikštelių įrengimui plastiko medžiagų spalva turi būti 
suderinta su užsakovu. Naujo tako ir aikštelių statybai atsivežtos medžiagos sunaudojamos tą pačią dieną tako ir 
aikštelių statybos metu. Medžiagos nesandėliuojamos ir nelaikomos.
Vidaus identifikatorius: 0

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45213316 Pėsčiųjų takų įrengimo darbai

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Šiaulių apskritis (LT026)
Šalis: Lietuva
Papildoma informacija: 

5.1.3 Numatomas galiojimas
Galiojimas: 36 Mėnuo

5.1.5 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 0 Euro

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=3512294

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=3512294
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 16/07/2025 10:00 +03:00
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 90 Diena

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=3512294
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=3512294
https://ted.europa.eu/TED


Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 16/07/2025 10:30 +03:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=3512294

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminarioji sutartis, skelbiant naują konkursą
Didžiausias dalyvių skaičius: 10

Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:
Dinaminės pirkimo sistemos nėra

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Šiaulių apygardos teismas
Informacija apie peržiūros terminus: procedūra nustatyta Viešųjų pirkimų įstatymo VII skyriaus nustatyta tvarka
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Žemaitijos saugomų teritorijų direkcija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Žemaitijos saugomų teritorijų direkcija
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Žemaitijos saugomų teritorijų direkcija
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Žemaitijos saugomų teritorijų direkcija

8 Organizacijos

8.1 ORG0001
Oficialus pavadinimas: Žemaitijos saugomų teritorijų direkcija
Registracijos numeris: 306109002
Padalinys: 
Pašto adresas: Dumbrių g 3 Ožtakių k  
Miestas: Telšių r
Pašto kodas: 88324
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Telšių apskritis (LT028)
Šalis: Lietuva
Ryšių centras: 
E. paštas: zemaitija@saugoma.lt
Telefono numeris: +37068673570
Interneto adresas: https://zemaitijosstd.lrv.lt
Pirkėjo profilis: https://zemaitijosstd.lrv.lt
Šios organizacijos vaidmenys:

Pirkėjas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras

8.1 ORG0002
Oficialus pavadinimas: Šiaulių apygardos teismas

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=3512294
mailto:zemaitija@saugoma.lt
https://zemaitijosstd.lrv.lt
https://zemaitijosstd.lrv.lt
https://ted.europa.eu/TED


Registracijos numeris: 193343535
Padalinys: 
Pašto adresas: Dvaro g 83  
Miestas: Šiauliai
Pašto kodas: LT76299
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Šiaulių apskritis (LT026)
Šalis: Lietuva
Ryšių centras: 
E. paštas: siauliu.apygardos@teismas.lt
Telefono numeris: 65216037
Šios organizacijos vaidmenys:

Peržiūros organizacija

8.1 ORG0003
Oficialus pavadinimas: European Dynamics S.A.
Registracijos numeris: 002024901000
Padalinys: European Dynamics S.A.
Miestas: Athens
Pašto kodas: 15125
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Šalis: Graikija
E. paštas: eprocesender@eurodyn.com
Telefono numeris: +30 2108094500
Šios organizacijos vaidmenys:

TED eSender

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: bacd4ec003eb4cdab47422cedc6ee77a  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo išsiuntimo data: 03/07/2025 23:09 +03:00
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: lietuvių kalba 

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4

mailto:siauliu.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com
https://ted.europa.eu/TED

